
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Pdshtines
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 43, palagiali B;l i Ligjit nr. 03/L - 040, p€r veteqeve sje lokale (,,c^zeta zyrtare e
Republik€s se Kosoves" , nt.28/75, qershol 2008) dhe t€ nenit 5 te Udh€zimit adninistrativ (MApL) nr.
02/2015 pdr mbajqen e mbledhjeve td Kuvendii: td Komun€s, kryesuesi i Kuvendit td Komur€s

t h € r r e t
mbledhjen e giasht€ tE Kuvendit te Komunes s€ Prishtin6s, e cila do t€ mbahet m€ 06.08,2018 dhe do tE
filoj ne ordn 10:00.

Mbledhja do te mbahet nE sall€n e madhe td Kuvendit E Komunes se Prishtin€s, II. "UCK', nr. 2.

Pdr mbledhje propozon k€td

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit tE mbledhies 8e pestE t€
Kuvendit te KomunEs 6i Prishtin€s;

2. Barfia e buxhetit ti pa shpenzuar tE te hrave vetjake nga viti 2017 n€ vitin
2078)

3. Propozimvendimi per emirtimin e stadiumit tE futbollit te Prishtinis " Fadil
Vokfti";

4. Propozimrregullore p€r ndarien e subvencioneve ne komunen e Prishtin€s;
5. Propozimrregullore p€r fillimin dhe mbarimin e oradt ti punes s€ veprimtadve

afari6te n€ komunen e PdshtinE6;
5. Propozimrregullore p€r cakfimin e vlerie referente investueEe ti projektit te

ndelt€6ave p€r caktimin e tarif€s pel leie mjedisore komunale;
7. Proiektstatuti i Muzeut te PrishtineE;
8. Proiektetatuti i Qendr€s Kultulore te Pdshtines;
9. Propozimvendimi per themelimin e Komitetit konsultativ;

10. Pyetie dhe pdrgiigie,
11. T€ ndryehme.

KI'VENDI I KOMUNES SE PRISI IIGS
01- m6, o6o/cn - 1?CWA/^8 t 2 /, 02, Z0j0

Verejtje: Lulcni qa ti meffiti dese ft mbledhje. Nd nst Wmun
Shbbimin e K oendit, ne bl. kontaktues: A38n30-900, hk.7700.

Adresa: rr. UqK- 2- 10.000 Prihtind-Koevd
Telefon: + 381(0)18D30-900

bftp://eee pnshtina-komuna orc


